СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АКШИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

28 марта 2014 года                                                                                  № 24

                                                          с.Акша
О назначении руководителя администрации муниципального района «Акшинский район»
   В соответствии с частью 6 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 4 статьи 27 Устава муниципального района «Акшинский район», Порядком проведения конкурса на замещение должности руководителя администрации муниципального района «Акшинский район», установленным решением Совета муниципального района «Акшинский район» от 07.02.2014 года №8, Совет муниципального района «Акшинский район»  решил:

  1.Назначить на должность руководителя администрации муниципального района «Акшинский район»  Барнашова Станислава Александровича.

  2.Главе муниципального района «Акшинский район» заключить контракт с руководителем администрации муниципального района «Акшинский район» на срок полномочий Совета муниципального района «Акшинский район», назначившего его на должность руководителя администрации муниципального района «Акшинский район».

  3.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Глава муниципального района

«Акшинский район»                                                            А.А.Бочарова